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Inicial 1 Periodo 3 4=(1+2-3) (4-1)Periodo 2

 3,000.00 0.001111 EFECTIVO  3,000.00 0.00  3,000.00

 3,000.00 0.00  3,000.00 0.00  3,000.00Fondo1111-02

 43,656,663.25 2,730,881.871112 BANCOS/TESORERÍA  8,151,124.20 38,236,420.92  5,420,242.33

 0.00 749.99  749.99 0.00  0.00BANORTE1112-02

 34,286,188.46 1,255,798.42  4,670,739.60 30,871,247.28  3,414,941.18BANAMEX1112-03

 5.37 3,705.95  1,060.72 2,650.60 -2,645.23BANCOMER1112-04

 9,370,469.42 1,470,627.51  3,478,573.89 7,362,523.04  2,007,946.38BANCO INTERACCIONES1112-05

 121,800.00 257,520.001116 DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O  121,800.00 257,520.00 -135,720.00

 121,800.00 257,520.00  121,800.00 257,520.00 -135,720.00Depósitos Garantía1116-01

 43,937.97 514,149.091119 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES  542,393.06 15,694.00  28,243.97

 43,937.97 514,149.09  542,393.06 15,694.00  28,243.97SUBSIDIO PARA EL EMPLEO1119-01

 34,113,388.00 0.001122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO  0.00 34,113,388.00  0.00

 34,113,388.00 0.00  0.00 34,113,388.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

 305,241.38 781,546.761123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO  547,056.75 539,731.39 -234,490.01

 26,500.00 9.85  18,109.84 8,400.01  18,099.99PRESTAMOS A PERSONAL DE BASE1123-01

 188,664.00 8,750.08  156,064.08 41,350.00  147,314.00PRESTAMOS A PERSONA TRANSITORIOS1123-02

 40,000.00 205,703.94  215,703.94 30,000.00  10,000.00PRESTAMOS A PERSONAL FUNCIONARIOS1123-03

 32,577.38 0.00  1,495.13 31,082.25  1,495.13CAJA RECOLECTORA1123-05

 0.00 458,399.57  35,921.02 422,478.55 -422,478.55OTROS DEUDORES1123-06

 17,500.00 108,683.32  119,762.74 6,420.58  11,079.42GASTOS A COMPROBAR1123-07

 1,057,552.12 0.001124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO  0.00 1,057,552.12  0.00

 1,057,552.12 0.00  0.00 1,057,552.12  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

 0.00 281,290.181131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENE  274,460.00 6,830.18 -6,830.18

 0.00 281,290.18  274,460.00 6,830.18 -6,830.18PROVEEDORES FORANEOS1131-02

 0.00 5,300,149.991134 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CO  4,946,930.17 353,219.82 -353,219.82

 0.00 1,347,841.99  1,347,841.99 0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS PROGRAMA HABITAT1134-01
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 0.00 353,219.82  0.00 353,219.82 -353,219.82ANTICIPO A CONTRATISTAS RESCATE ESPACIOS1134-02

 0.00 1,032,133.26  1,032,133.26 0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS PROGRAMA 3 X 11134-03

 0.00 1,103,759.49  1,103,759.49 0.00  0.00ANTICIPO CONTRATISTA FONDO DE INFRAESTRU1134-06

 0.00 1,463,195.43  1,463,195.43 0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS FIII1134-08

 0.00 855,012.641233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  855,012.64 0.00  0.00

 0.00 855,012.64  855,012.64 0.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233

 327,141.60-327,141.601235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO P  0.00 0.00  327,141.60

 327,141.60-327,141.60  0.00 0.00  327,141.60Edificación no Habitacional en Proceso1235-2

 0.00 540,028.251241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  540,028.25 0.00  0.00

 0.00 140,518.24  140,518.24 0.00  0.00Muebles de Oficina y Estantería1241-1

 0.00 289,378.01  289,378.01 0.00  0.00Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la1241-3

 0.00 110,132.00  110,132.00 0.00  0.00Otros Mobiliarios y Equipos de Administr1241-9

 0.00 153,723.081242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  153,723.08 0.00  0.00

 0.00 101,988.40  101,988.40 0.00  0.00Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1

 0.00 31,585.68  31,585.68 0.00  0.00Cámaras Fotográficas y de Video1242-3

 0.00 20,149.00  20,149.00 0.00  0.00Otro Mobiliario y Equipo Educacional y R1242-9

 0.00 21,750.001243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  21,750.00 0.00  0.00

 0.00 21,750.00  21,750.00 0.00  0.00Equipo Médico y de Laboratorio1243-1

 0.00 5,197,046.001244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  5,197,046.00 0.00  0.00

 0.00 5,197,046.00  5,197,046.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo Terrestre1244-1

 0.00 432,329.431245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  432,329.43 0.00  0.00

 0.00 432,329.43  432,329.43 0.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245

 0.00 1,051,034.671246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  1,051,034.67 0.00  0.00

 0.00 195,933.22  195,933.22 0.00  0.00Maquinaria y Equipo Industrial1246-2

 0.00 91,369.00  91,369.00 0.00  0.00Maquinaria y Equipo de Construcción1246-3

 0.00 699,954.30  699,954.30 0.00  0.00Equipo de Comunicación y Telecomunicació1246-5

 0.00 42,425.15  42,425.15 0.00  0.00Herramientas y Máquinas-Herramienta1246-7

 0.00 21,353.00  21,353.00 0.00  0.00Otros Equipos1246-9
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 0.00 7,070.001247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS  7,070.00 0.00  0.00

 0.00 7,070.00  7,070.00 0.00  0.00Bienes Artísticos, Culturales y Científi1247-1

TOTAL DE ACTIVO  17,796,390.36  79,628,724.32  74,580,356.43  22,844,758.25  5,048,367.89


